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Målsättning 
 
Hjärtebarnsföreningen är en ideell riksorganisation vars huvudsakliga uppgift är att 
förbättra villkoren för barn och ungdomar och vuxna födda med hjärtfel och deras 
familjer. 
Föreningen arbetar genom att ge stöd och information, påverka myndigheter och 
beslutsfattare samt bereda medlemmar i likartad situation möjlighet att träffa 
varandra. 
Vi anordnar möten, träffar där medlemmarna kan umgås och utbyta erfarenheter med 
varandra. 
 
 
Långsiktiga mål för Jönköpings länsförening 
 
Kurs och kontaktverksamhet för att täcka de behov som ligger i linje med föreningens 
målsättning. 
Anordna givande sammankomster för att stärka våra medlemmars situation. 
 
 
Länsföreningens bildande 
 
En interimstyrelse bildades 2006-03-05 
 
 
Länsföreningens stödverksamhet 
 
Årets första träff gick av stapeln den 3-5 april i Göteborg. Denna gång var det 
mammornas tur att åka iväg. Detta var första gången en mammahelg anordnades av 
föreningen. Ett gäng mammor samlades på perrongen i Nässjö och for till Göteborg, 
där åt vi gott i lugn och ro, hade shopping, kultur och en krogshow hanns det också 
med. Men en stor del av träffen handlade om att utbyta alla våra erfarenheter, 
känslor och bemötande med varandra, om det vi alla hade gemensamt – ett 
hjärtebarn. En helg som alla minns - mycket lyckad och lärorik.  
 
11 maj deltog Peter Nordqvist från Hjärtebarnsföreningen-riks och Petra 
Bengtsson/kassör, Hjärtebarnsföreningen, Jönköpingslän i ett 
Landstingspolitikermöte i Jönköping. Där presenterades information, behovet och 
målsättningar som finns i föreningen. Vilket lede till givande diskussioner och mer 
förståelse. Mötet ledde till ett givande samtal, diskussion och hoppas vi, en större 
förståelse för Hjärtebarnens och deras familjers situation.  
 
Den 30 maj, som var en mycket solig och varm dag, träffades vi på High Chaparral.  
Till denna träff hade vi även bjudit in Kalmars och Östergötlands 
Hjärtebarnsföreningar. Vi var 12 familjer som fick vara indianer och cowboys för en 
dag.  



Vi började med en fika i gräset vid totempålen. Show med Lucky Luke och Bröderna 
Daltons var ett måste, därefter kollades det runt i de olika delarna, western, Mexico 
och hos indianerna. Innan den stora gangstershowen var vi tvungna att fylla på 
reserverna, på menyn stod det Westerburgare. Sen åkte vi rånartåg, tivoli, vaskade 
guld och vissa svalkade av sig i poolen. Vi avslutade dagen med våfflor. Det var en 
mycket lyckad och trevlig dag. 
 
Under maj månad delade vi ut 4 st informationspärmar om föreningen. Pärmarna 
innehåller information om förbundet, föreningen lokalt, en hjärtebarnstidning och 
färgutskrifter av förbundets informationsmaterial om olika ämnen som berör 
hjärtebarn och deras familjer.  Pärmarna är placerade på Regionssjukhuset Ryhov  
(2 st), Värnamo sjukhus (1 st), Eksjö sjukhus, Hjärtavdelningen (1 st). En 
informationspärm till kommer att placeras på Vetlandas vårdcentral. 
Dessa sponsrades av företaget Carl Lamm. Det är bra om pärmarna kan uppdateras 
en gång om året.   
 
Pga av resursbrist så var vi tyvärr tvungna att ställa in besöket i Klevagruva, som 
skulle ha genomförts i juni månad.  
 
Nästa träff var den 3 oktober och denna gång var i Sävsjö på Boda Borg för att få 
använda våra ”geniknölar”. 5 familjer vågade utmana cellerna. Fika med presentation 
och genomgång. Sen var det ut i alla rum och försöka klura ut uppdragen. Tacobuffé 
bjöds till lunch. Efter maten tog barnen och några vuxna sig till lasergame och 
resterande tog en kopp kaffe och pratade om föreningens framtid m.m. Lagom trötta, 
men inte helt slutkörd, togs det en snabb fika, sen bara in i cellerna igen i ca 2 
timmar. Samling och prisutdelning där barnen fick böcker, pennor och godis som pris. 
Ännu en lycka träff som nog alla vill göra igen. 
 
14 november anordnade vi en bowlingträff i Vetlanda. Vi började med en fika, för att 
sen bowla i 1,5 timme. Därefter samlades vi alla för en avsluta med en god lunch och 
prisutdelning. Alla barnen vann och priset var en godispåse. Alla var nöjda efter en 
rolig dag. 
 
 
Länsföreningens medlemsantal 
 
            Antal familjer            Antal medlemmar  
 
Familjemedlemmar 48  192    
Stödjande  12    17 
Mist familjemedlem   3     8 
 
Totalt antal medlemmar i Hjärtebarnsföreningen i Jönköpings län är  217 
Vi har 49 Hjärtebarn i Länsföreningen.     
   
.  
Om Du/Ni är intresserade av att hjälpa till vid en träff eller är intresserade av att sitta i 
styrelsen eller har idéer om träffar, föreläsningar m.m. så ring någon av oss i 
styrelsen. 
Vi bifogar en ny telefonlista. Vi är så tacksamma för alla nya idéer och krafter. 



 
Ekonomi 
 
Se bilaga 
 
 
Länsföreningens förtroendevalda 
 
Styrelsemöten: 
 
2009-03-01  Årsmöte, Oskarshamn 
2009-06-15  Telefonmöte  
2009-08-16  Eksjö 
2009-11-12  Telefonmöte 
2009-01-09  Nässjö 
 
  
Styrelsemedlemmar 
 
Ordförande  Marie Donnergård 0383-850 31 
Ledamot/kassör Petra Bengtsson 0370-30 15 60 
Ledamot   Stefan Engström 036-12 25 57 
Suppleant  Lena Husberg 0383-76 19 43 
Suppleant  Nan Vendel  073-825 01 60 
 
Styrelsen tackar medlemmarna för året som gått.  
 
 
Revisionsberättelse 
 
Se bilaga.  
 
 
 
 
 
 
 
 
---------------------------------- ----------------------------------- --------------------------- 
Marie Donnergård Petra Bengtsson Stefan Engström 
Ordförande Ledamot/kassör Ledamot 
 
 
 
 
---------------------------------- -----------------------------------  
Lena Husberg Nan Vendel 
Suppleant Suppleant  
 


